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Gabrysia, o ile Ją znamy, nigdy nie pozwoliłaby, aby tak ogromna ilość dobrych serc została
zmarnowana - mówią bliscy Pani Gabrieli Tyburskiej, pożegnanej wczoraj po raz ostatni
mieszkanki Laseczna Małego w gminie Iława, która niestety przegrała opisywaną przez nas
kilkakrotnie walkę z nowotworem.

Dzieło pomocy, zapoczątkowane na Jej rzecz, nie pójdzie na marne - informują nas
członkowie rodziny Zmarłej. Grupa na Facebooku, która zgromadziła rzesze gotowych
pomagać ludzi, po śmierci Pani Gabrieli nie zostanie zlikwidowana, lecz pomoże innej
mieszkance naszego regionu walczącej z nowotworem, młodej mamie Annie Szwinge.

Ostatnia droga śp. Gabrieli Tyburskiej odbyła się 15 stycznia.

- Szczęśliwi Ci, co żyli blisko Niej.  Jej pogoda ducha,
szczerość i otwarte serce dały się poznać już po
krótkiej rozmowie, dla niej każdy z nas był jak
rodzina, osoby obce nie istniały w jej słowniku. Każdy,



kto zetknął się z nią choć na moment, w pierwszej
sekundzie wiedział, że ma do czynienia z kimś
niesamowicie wyjątkowym - to fragment odczytanego
podczas uroczystości pogrzebowych listu. - Bóg powołał
naszego Anioła do siebie, a nam pozostawił piękne
wspomnienia.

Bliscy proszą o pamięć i modlitwę za Gabrielę. Jej siostrzeniec z Ząbrowa Mariusz Szymaniak wraz z
żoną Izabelą chcieliby też, aby nie ustało dzieło materialnej pomocy, zapoczątkowane przez nich po
to, aby walczyć o życie Gabrysi.

- Nie opuszczajcie nas jeszcze, bo nie jest to nasz
ostatni post - napisali na społecznościowej
grupie "Ratujemy zdrowie Gabrieli" na Facebooku. - O ile
znamy Gabrielę Tyburską, nie pozwoliłaby nigdy, aby
tak ogromna ilość dobrych serc została zmarnowana.
Dlatego też, po rozmowie z najbliższymi Gabrieli,
postanowiliśmy poprosić Was o wsparcie innej
wspaniałej kobiety, czyli Pani Anny Szwinge. Wiemy,
że zebraliśmy armię dobrych aniołów, niosących
niesamowitą pomoc i wsparcie. Będziemy bardzo
wdzięczni, jeżeli Pani Ani przekażecie choć część
wsparcia, jakim obdarzyliście nas i naszą kochaną
Gabrielę. Zapraszamy do dołączenia do grupy i walki
o następne życie. Wiemy, że na Was można liczyć.

Walkę z nowotworem Anny Szwinge, mieszkanki pobliskiego Szwarcenowa, opisywaliśmy na portalu
pod tym linkiem. Natomiast grupę założoną na rzecz Gabrieli Tyburskiej, która kontynuuje dzieło
pomocy i teraz wesprze w walce o życie Annę Szwinge, znajdziecie tutaj. Pomóc może każdy,
przekazując i licytując fanty.
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